РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ  РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БЫСТРОГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 _____________________________________________

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2022 года                          №4                         пос. Быстрогорский

	Об утверждении составов  постоянных комиссий Собрания депутатов Быстрогорского сельского
поселения пятого созыва

В соответствии со статьей 36 Устава муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение» и главы 3 Регламента  Собрания депутатов Быстрогорского  сельского  поселения, Собрание депутатов Быстрогорского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить из числа депутатов Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения пятого созыва следующие составы постоянных комиссий:
Постоянная комиссия по бюджету,  налогам и собственности Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения пятого созыва:
-Галаган Наталью Сергеевну
-Мащенко Людмилу  Петровну
               -Рыбальченко Людмилу  Владимировну;

Постоянная комиссия по вопросам промышленности, транспорта,связи,  ЖКХ, охраны окружающей среды Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения пятого созыва:
-Ермакович Надежду  Михайловну
-Кознову Елену Ивановну
-Слесову Ольгу Васильевну;

Постоянная комиссия по  вопросам местного самоуправления,социальной политики и охране  общественного порядка Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения пятого созыва:
-Данилову Галину Васильевну
-Маркер Родику Гавриловну
-Калугину Галину Ивановну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение» бюллетене «Быстрогорский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение».

Председатель Собрания депутатов –
глава Быстрогорского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                            Т.А. Янченко

п. Быстрогорский
29.09.2022 года
№ 4-СД